BÁC HỒ VÀ TẾT ĐỘC LẬP ĐẦU TIÊN

HOÀNG HIẾU NGHĨA

Tết Nguyên Đán Bính Tuất 1946 đối với Bác là những ngày đầy căng thẳng lo toan vì thế nước đang "ngàn cân treo sợi tóc" nhưng cũng là những ngày hạnh phúc nhất trong cuộc đời cách mạng của Người.